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 Teknik- och servicenämnden  

 

Svar på Initiativärende (SD)-(FR)-(KD) kring Åsastugorna 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden noterar informationen och anser initiativärendet 
besvarat. 

Ärendet 
På teknik- och servicenämndens möte den 12 mars 2025 inkom ett initiativärende 
från (SD)-(FR)-(KD): 

”Under 2024 har det framkommit allvarliga brister i förprojekteringen av en 
servicebyggnad vid Åsastugorna. Avvikelser från kommunens reglementen, 
föreskrifter eller lagstiftning har noterats inom ramen för projektet. 

Projektets budget har hanterats av teknik- och servicenämnden, där även 
attesteringar av utgifter har genomförts. Trots att betydande felaktigheter har 
uppmärksammats, har dessa inte rapporterats till nämnden. 

Givet dessa omständigheter är det teknik-och servicenämndens skyldighet att skapa 
en bättre kontroll och överblick över Åsastugornas förehavande. 

Vi yrkar att: 

- förvaltningen får i uppdrag att i möjligaste mån begära in Åsastugornas 
styrelseprotokoll och årsredovisningar över denna mandatperiod, som sedan 
expedieras till teknik- och servicenämnden. 
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- förvaltningen får i uppdrag att i möjligaste mån skapa rutiner för att 
Åsastugornas styrelseprotokoll och årsredovisningar hädanefter ska redovisas 
löpande till teknik- och servicenämnden. 

- förvaltningen får i uppdrag att inför varje nämndmöte i möjligaste mån begära 
redogörelse från Åsastugornas styrelse över hur arbetet med 
servicebyggnaden fortgår.” 

Bedömning 
I samband med att protokoll är översänt, regelbundna möten mellan Åsastugornas 
ordförande och förvaltningschef startats upp samt att redogörelse för hur arbetet går 
med servicebyggnaden delgetts anser teknik- och serviceförvaltningen att 
initiativärendet är omhändertaget. Förvaltningen kommer kontinuerligt delge 
nämnden information hur arbetet fortlöper på nämndens sammanträden. 

Barnkonsekvensanalys 
Beslut i ärendet bedöms inte påverka barn och unga negativt. 

Skickas till 
Åsastugornas styrelse, teknik- och servicenämnden (redovisning) 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 

 

Ulf Krüger Diana Wallin 

Förvaltningschef Nämndsekreterare 
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